Nº 10, terça-feira, 14 de janeiro de 200318 2ISSN 1677-7050
<!ID386597-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID387148-0>

ATO No- 2, DE 10 DE JANEIRO DE 2003

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, a servidora LUCIANA COUTINHO
LEITE BARBOZA SIMÕES, 34484, do cargo em comissão de As-
sessora do Ex.mo Sr. Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA, có-
digo TST-CJ-3.

RONALDO JOSÉ LOPES LEAL
(Of. El. nº SRAP10/2003)